2021 年１月 25日

各 位

会 社 名  わらべや日洋ホールディングス株式会社

代 表者名  代 表 取 締 役 社 長 大友 啓行

（ コ ー ド 番 号  ２ ９ １ ８  東 証 第 一 部 ）

問合せ先  取締役常務執行役員   浅 野  直

（ＴＥＬ .０３－５３６３－７０１０）

当社子会社の役員等の異動に関するお知らせ

当社子会社のわらべや日洋株式会社は、下記のとおり、役員等の異動を行いますので、お知らせいた

します。

記

  １．役員の異動

   （１）異動の内容

氏 名 新役職 現役職

白井 恒久

取締役 常務執行役員

国内事業統括 兼 購買部・生産管理部・

生産技術部・生産 QC 部管掌

取締役 常務執行役員

国内事業統括 兼 首都圏事業本部長

兼 購買部・生産管理部・生産技術部・

生産 QC 部管掌

渡辺 英行
取締役 執行役員

首都圏事業本部長

取締役 執行役員

首都圏事業本部副本部長

（２）異動予定日  2021 年２月１日（月）

２．その他の異動

（１）異動の内容

氏 名 新役職 現役職

喜屋武 貞史
執行役員

首都圏事業本部副本部長 兼 チルド商品部長

執行役員

首都圏事業本部チルド商品部長

（２）異動予定日  2021 年２月１日（月）

以 上